
【新　和　会】

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考 領収書等

4月3日 交付金 政務活動費 720,000 720,000 20,000円×12ヶ月×3人 -

5月1日 資料購入費 新聞代 823 823 719,177 しんぶん赤旗4月分 1

5月18日 研修費 研修会旅費 5,140 5,140 714,037 5/18　名古屋市中区　日本経営協会　研修　旅費 2

5月18日 研修費 研修会参加費 21,600 21,600 692,437 5/18　名古屋市中区　日本経営協会　研修　参加費 3

6月1日 資料購入費 新聞代 823 823 691,614 しんぶん赤旗5月分 4

7月1日 資料購入費 新聞代 823 823 690,791 しんぶん赤旗6月分 5

7月25日 資料購入費 書籍代 9,024 9,024 681,767 「地方議会人」購読料（H29.4月～H30.3月分） 6

8月1日 資料購入費 新聞代 823 823 680,944 しんぶん赤旗7月分 7

9月1日 資料購入費 新聞代 823 823 680,121 しんぶん赤旗8月分 8

10月1日 資料購入費 新聞代 823 823 679,298 しんぶん赤旗9月分 9

11月1日 資料購入費 新聞代 823 823 678,475 しんぶん赤旗10月分 10

12月1日 資料購入費 新聞代 823 823 677,652 しんぶん赤旗11月分 11

1月4日 資料購入費 新聞代 823 823 676,829 しんぶん赤旗12月分 12

2月1日 資料購入費 新聞代 823 823 676,006 しんぶん赤旗1月分 13

3月1日 資料購入費 新聞代 823 823 675,183 しんぶん赤旗2月分 14

3月20日 事務費 消耗品代 12,235 12,235 662,948 封筒、メンディングテープ等　文具・事務用品 15

3月29日 事務費 タブレット通信費 36,000 36,000 626,948 1,000円×12ヶ月×3人 16

3月31日 資料購入費 新聞代 823 823 626,125 しんぶん赤旗3月分 17

720,000 93,875 93,875 626,125合計
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